
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2023 года с. Константиновка № 707

Об утверждении перечней инвестиционных площадок, незадействованных площадей
на предприятиях, организациях и учреждениях и неиспользуемых земельных

участков Константиновского района, пригодных для развития сельского хозяйства и
строительства жилых помещений

В целях активизации инвестиционной деятельности, повышения инвестицион
ной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринима
тельской и инвестиционной деятельности на территории Константиновского района,
администрация района
постановляет:

1. Утвердить:
- перечень инвестиционных площадок, расположенных на территории Констан

тиновского района, по состоянию на 31.08.2023;
- перечень незадействованных площадей на предприятиях, организациях и учре

ждениях Константиновского района, по состоянию на 31.08.2023;
- перечень неиспользуемых (свободных) земельных участков, пригодных для

развития сельского хозяйства, строительства производственных помещений на терри
тории Константиновского района, по состоянию на 31.08.2023;

- перечень неиспользуемых (свободных) земельных участков, пригодных для
строительства жилых помещений (за исключением садового строительства) на терри
тории Константиновского района, по состоянию на 31.08.2023.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от
23.12.2022 № 989 «Об утверждений перечней незадействованных площадей на пред
приятиях, организациях и учреждениях и неиспользуемых земельных участков Кон
стантиновского района, пригодных для развития сельского хозяйства и строительства
жилых помещений».

3. Отделу экономики и инвестиционных программ (А.А. Белкин) раз в год про
водить актуализацию утвержденных перечней в разделе «Инвестору» сайта админи
страции Константиновского района.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации
Константиновского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района А.С. Колесников



2 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 31.08.2023 № 707 

 

Перечень  

инвестиционных площадок, расположенных на территории Константиновского района, 

по состоянию на 31.08.2023 года 
№ 

п/п 

Наименование 

площадки 

Расположение 

площадки (ад-

рес, удален-

ность от муни-

ципального об-

разования; от 

областного цен-

тра), удален-

ность от ж/д и 

автомобильных 

дорог, аэропор-

тов 

Кадастровый но-

мер площадки, 

площадь земель-

ного участка в га 

Тип пло-

щадки 

(грин-

филд, 

браун-

филд) 

Наличие инже-

нерной инфра-

структуры (водо-

провод, канализа-

ция, линия элек-

тропередачи, 

коммуникации и 

т.п.), удаленность 

объектов инфра-

структуры (от ав-

томагистрали, от 

подстанции и 

т.д.) 

Предназначение 

использования 

площадки 

Условия 

предоставле-

ния (аренда, 

продажа) 

Наличие на 

территории 

зданий, со-

оружений 

(описание 

объектов, 

год по-

стройки) 

Право-

вой ста-

тус (гос-

удар-

ствен-

ное/му-

ници-

паль-

ное/част

ное) 

Собственник пло-

щадки (адрес, те-

лефон) 

1 Площадка ту-

ристско-рекреа-

ционного типа 

 

РФ, Амурская 

область, Кон-

стантиновский 

район, с. Кон-

стантиновка, 

квартал 

28:15:011354, 

удаленность от 

областного цен-

тра – 110 км. 

5 га Свобод-

ные 

земли 

(Грин-

филд) 

Имеется ЛЭП,  

автодорога 

Для строитель-

ства объектов 

туристкой ин-

дустрии, пред-

назначенных 

для санаторно-

курортного ле-

чения и отдыха 

граждан 

Аренда/про-

дажа 

Участок 

ровный, за-

рос травой 

Нераз-

грани-

ченный 

по соб-

ствен-

ности 

Администрация 

Константинов-

ского района, РФ, 

Амурская об-

ласть, Константи-

новский район, с. 

Константиновка, 

ул. Ленина, д.85, 

отдел по управле-

нию муниципаль-

ным имуществом 

– нач. отдела Ко-

мендатская Ольга 

Алексеевна 

8(41639)91795 

2 Промышленная 

инвестиционная 

площадка 

 

  

РФ, Амурская 

область, Кон-

стантиновский 

район, с. Кон-

стантиновка, ул. 

Кирпичная, д.3, 

лит. Е, 18; 

0,14 га 

Общая площадь 

земельного 

участка с разре-

шенным исполь-

зованием 

«Склад» 1434 кв. 

Браун-

филд 

Имеется 3-ех фаз-

ное подключение 

электроэнергии, 

подъездные авто-

мобильные пути, 

сотовая мобиль-

ная связь: МТС, 

Производство, 

переработка, 

иное использо-

вание 

Аренда/про-

дажа 

Производ-

ственное 

помещение 

(здание ма-

стерской - 

гараж), 

1970г., 

частная Заика Павел Ана-

тольевич 

сот. тел. 

89145984031 



3 

удаленность от 

областного цен-

тра - 110 км 

м. Из них произ-

водственное по-

мещение (здание 

мастерской - га-

раж) общая пло-

щадь нежилого 

помещения – 

411,9 кв. м 

Мегафон, Би-

лайн, имеется 

транспортно - ло-

гистическая ин-

фраструктура: 

дорога регио-

нального уровня: 

Константиновка 

– Екатерино-

славка, Констан-

тиновка - Благо-

вещенск 

 

(проведен 

текущий ре-

монт: заме-

нена 

крыша, 

вставлены 

металло-

пластико-

вые окна, 

залиты бе-

тонные 

полы в зда-

нии, осу-

ществлен 

ремонт фа-

сада и др.), 

огорожен 

металличе-

ским забо-

ром. 

3 Промышленная 

инвестиционная 

площадка 

 

РФ, Амурская 

область, Кон-

стантиновский 

район, с. Золо-

тоножка, ул. 

Школьная, д.9, 

пом. 3, удален-

ность от област-

ного центра - 95 

км., районного 

центра – 49 км. 

Объект недвижи-

мого имущества: 

Нежилое помеще-

ние, общая пло-

щадь 542 кв. м., 

(кадастровый 

(условный) номер 

28:15:010303:325) 

Браун-

филд 

Имеется подклю-

чение электро-

энергии, воды, 

подъездные авто-

мобильные пути, 

сотовая мобиль-

ная связь: МТС, 

Мегафон, Би-

лайн, имеется 

транспортно - ло-

гистическая ин-

фраструктура: 

дорога регио-

нального уровня: 

Константиновка 

– Екатерино-

славка, Констан-

тиновка - Благо-

вещенск 

 

Производство, 

переработка, 

иное использо-

вание 

Аренда/про-

дажа 

Объект не-

движимого 

имущества: 

Помеще-

ние, назна-

чение: не-

жилое по-

мещение, 

этаж 2, об-

щая пло-

щадь 542 

кв. м., год 

постройки 

1991,  

Муни-

ципаль-

ная 

Администрация 

Константинов-

ского района, РФ, 

Амурская об-

ласть, Константи-

новский район, с. 

Константиновка, 

ул. Ленина, д.85, 

отдел по управле-

нию муниципаль-

ным имуществом 

– нач. отдела Ко-

мендатская Ольга 

Алексеевна 

8(41639)91795 

 

 

 



4 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 31.08.2023 № 707 

 

Перечень 

незадействованных площадей на предприятиях, организациях и учреждениях (в т.ч. незавершенное строительство)  

Константиновского района, по состоянию на 31.08.2023 

 

№ 

п/п 

Наименование предприятия, адрес, 

телефон 

Расположение площадки, адрес, 

удаленность от областного центра, 

от муниципального образования 

Площадь участка и 

застройки 

Правовой 

статус (гос-

ударствен-

ная, муни-

ципальная, 

частная) 

Наличие инженер-

ной инфраструк-

туры (водопровод, 

канализация, ли-

ния электропере-

дачи, коммуника-

ция и т.п.) 

Состав площадки, 

год постройки 

Условия 

аренды 

или приоб-

ретения в 

собствен-

ность 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. РФ, 676986, Амурская область, 

Константиновский район, с. Ниж-

няя Полтавка, ул. Целинная, 9а, 

помещение № 1 

Администрация Нижнеполтав-

ского сельсовета. 

Воробьева Ольга Петровна 

тел. 8(41639)94226 

моб. 89143802229 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Нижняя Полтавка, 

ул. Целинная, 9а, помещение № 1 

удаленность от областного центра 

– 110,3 км, от районного центра - 

34,0 км 

Общая площадь – 351,3 кв. 

м. 

 

муници-

пальная 

Имеется электро- 

и теплоснабжение 

Нежилое помеще-

ние (помещение 

столовой) 

1960 год по-

стройки 

Аренда 

2. РФ, Амурская область, 

Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, ул. Советская, д.96, 

лит. А 4 

Администрация Константиновского 

района, нач. отдела по управлению 

муниципального имущества  

Комендатская Ольга Алексеевна, 

тел. 8(41639) 91795 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Советская, д.96, лит. А4, удален-

ность от областного центра - 113 

км, от районного центра - 3,0 км 

Общая площадь – 749,7 кв. 

м. Из них – здание гаража 

749,7 кв. м. 

Муници-

пальная 

Имеется электро- 

и теплоснабжение 

Производственное 

помещение (зда-

ние гаража), 

1988г. 

Аренда/ 

Продажа 

3. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Рабочая, д.58, лит. А 

Администрация Константиновского 

района, нач. отдела по управлению 

муниципального имущества  

Комендатская Ольга Алексеевна, 

тел. 8(41639) 91795 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Рабочая, д.58, лит. А; удаленность 

от областного центра - 110 км, от 

районного центра - 0,5 км 

Общая площадь - 694 кв. м. 

Из них - теплый склад - 

658,2 кв. м 

Муници-

пальная 

Подстанция - 400 

кВт 

Производственное 

помещение (зда-

ние склада) 

1983 

Аренда/ 

Продажа 



5 

4. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Ленина, д 53,  
Кравчук Сергей Васильевич (на пра-

вах доверенного лица) 89098197479 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Ленина, д.53. удаленность от об-

ластного центра - 110 км, от район-

ного центра - 0,5 км 

Общая площадь участка в 

пределах 1 га: (кирпичный 

склад) 

Частная возможность 

электро- и тепло-

снабжения 

Производственное 

помещение (тер-

ритория бывшего 

РАЙПО) 

Аренда/ 

Продажа 

5. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Советская, д. 116 

Администрация Константиновского 

сельсовета,  

Глава сельсовета Левчук Леонид 

Петрович, тел. 8(41639) 91464 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Советская, д 116. удаленность от 

областного центра - 110 км, от рай-

онного центра - 0,5 км 

Общая площадь 3-х участков 

1 га: (гараж, общая площадь 

– 423,3 кв.м.) 

Муници-

пальная 

возможность 

электро- и тепло-

снабжения 

Производственное 

помещение (тер-

ритория бывшего 

асфальтного за-

вода) 

Аренда 

6. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Амурская, д.19 

Администрация Константиновского 

района, нач. отдела по управлению 

муниципального имущества  

Комендатская Ольга Алексеевна, 

тел. 8(41639) 91795 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Амурская, д 19. удаленность от об-

ластного центра - 110 км, от район-

ного центра - 0,5 км 

Общая площадь здания весо-

вой 73,1 кв.м. (имеется весо-

вое оборудование) 

Муници-

пальная 

возможность элек-

троснабжения 

Производственное 

помещение (тер-

ритория бывшей 

автоколонны), 

1985 года по-

стройки 

Аренда/ 

Продажа 

7. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Коммунальная, д.18А 

Администрация Константиновского 

района,  

Нач. отдела по управлению муни-

ципального имущества  

Комендатская Ольга Алексеевна, 

тел. 8(41639) 91795 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Коммунальная, д 18А. удаленность 

от областного центра - 110 км, от 

районного центра - 0,5 км 

Общая площадь 291,9 кв. м. Муници-

пальный 

возможность элек-

троснабжения 

Производственное 

нежилое помеще-

ние (бывшая ко-

тельная) 1989г. 

 

Аренда/ 

Продажа 

8. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Советская 84А 

Администрация Константиновского 

района,  

Нач. отдела по управлению муни-

ципального имущества  

Комендатская Ольга Алексеевна, 

тел. 8(41639) 91795 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Советская, д 84А. удаленность от 

областного центра - 110 км, от рай-

онного центра - 0,5 км 

Общая площадь 148,2 кв. м. Муници-

пальный 

возможность элек-

троснабжения 

Производственное 

нежилое помеще-

ние (бывшая ко-

тельная)  

Аренда/ 

Продажа 

9. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Константиновская, д. 31 

Администрация Константиновского 

района,  

Нач. отдела по управлению 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Константиновская, д 31. удален-

ность от областного центра - 115 

км, от районного центра - 1,5 км 

Общая площадь 41,8 кв. м. Муници-

пальный 

Водопровод, кана-

лизация, электро-

энергия 

Административ-

ное здание, 1965г. 

постройки. 

Аренда 



6 

муниципального имущества  

Комендатская Ольга Алексеевна, 

тел. 8(41639) 91795 

10. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Советская 100 

ГАУАО Константиновский центр 

«Росток»,  

Директор Русакевич Татьяна Алек-

сандровна, тел. 8(41639) 91375 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Советская, д 100. удаленность от 

областного центра - 110 км, от рай-

онного центра - 0,5 км 

Общая площадь 2659 кв. м. 

жилой корпус 

Государ-

ственная 

Водопровод, теп-

лоснабжение, ка-

нализация, элек-

троэнергия 

Жилой корпус, 

1963 г. постройки 

Аренда/ 

Продажа 

11. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Советская 100 

ГАУАО Константиновский центр 

«Росток»,  

Директор Русакевич Татьяна Алек-

сандровна, тел. 8(41639) 91375 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Советская, д 100. удаленность от 

областного центра - 110 км, от рай-

онного центра - 0,5 км 

Общая площадь 543,3 кв. м. 

столовая санаторной школы 

Государ-

ственная 

Водопровод, теп-

лоснабжение, ка-

нализация, элек-

троэнергия 

столовая санатор-

ной школы, 1963 

г. постройки 

Аренда/ 

Продажа 

12. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Советская 100 

ГАУАО Константиновский центр 

«Росток»,  

Директор Русакевич Татьяна Алек-

сандровна, тел. 8(41639) 91375 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Советская, д 100. удаленность от 

областного центра - 110 км, от рай-

онного центра - 0,5 км 

Общая площадь 24,2 кв. м. 

теплый переход 

Государ-

ственная 

теплоснабжение, 

электроэнергия 

теплы переход, 

1963 г. постройки 

Аренда/ 

Продажа 

13. РФ, Амурская область, Константи-

новский район, с. Константиновка, 

ул. Советская 100/7 

ГАУАО Константиновский центр 

«Росток»,  

Директор Русакевич Татьяна Алек-

сандровна, тел. 8(41639) 91375 

Амурская область, Константинов-

ский район, с. Константиновка, ул. 

Советская, д 100/7. удаленность от 

областного центра - 110 км, от рай-

онного центра - 0,5 км 

Общая площадь 85,7 кв. м. 

овощехранилище 

Государ-

ственная 

электроэнергия овощехранилище, 

1965 г. постройки 

Аренда/ 

Продажа 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 31.08.2023 № 707 

 

Перечень 

 неиспользуемых (свободных) земельных участков, пригодных для развития сельского хозяйства, строительства производственных помещений на тер-

ритории Константиновского района по состоянию на 31.08.2023  

 

№ 

п/п 

Расположение площадки, адрес, удаленность от муниципального 

образования; от областного центра 

 

Площадь 

(га) 

Наличие инженерной ин-

фраструктуры (водопровод, 

канализация, линия электро-

передач и т.п.) 

Условия 

пользования 

для аренда-

тора 

(аренда/про-

дажа) 

Собственник площадки 

(арендатор), 

адрес, телефон 

1 2 3 4 5 6 

1. 676983, Амурская область, Константиновский район, 

с. Ключи, кадастровый номер неиспользуемого зе-

мельного участка 28:15:010807:28, 

расстояние до областного центра (г. Благовещенск) – 

94 км., расстояние до районного центра (с. Констан-

тиновка) 18 км. 

3,4050 На земельном участке 

имеется линия электро-

передач, подвижные 

пути и прямые проезды 

по краям всего участка. 

Аренда Собственник: администрация Клю-

чевского сельсовета, 676983, Амур-

ская область, Константиновский 

район, с. Ключи, ул. Школьная, д.24, 

тел. 8(41639) 92430 

2. 676985, Амурская область, Константиновский район, 

с. Верхняя Полтавка, кадастровый номер неиспользу-

емого земельного участка 28:15:000000:958, 

расстояние до областного центра (г. Благовещенск) – 

83 км., расстояние до районного центра (с. Констан-

тиновка) 43 км. 

8,4 Отсутствует Аренда Собственник: администрация Верх-

неполтавского сельсовета, 676985, 

Амурская область, Константиновский 

район, с. Верхняя Полтавка, ул. Совет-

ская, д.40/1, тел. 8(41639) 98141 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



8 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 31.08.2023 № 707 

 

Перечень 

неиспользуемых (свободных) земельных участков, пригодных для строительства жилых помещений (за исключением садоводства)  

на территории Константиновского района, по состоянию на 31.08.2023 

 
 

№ 

п/п 

Расположение площадки, адрес, удаленность от му-

ниципального образования, от областного центра 

Площадь, кв. 

м/га 

Наличие инженер-

ной инфраструк-

туры (водопровод, 

канализация, линия 

электропередачи и 

т.п.) 

Условия 

пользования 

(аренда/ 

продажа) 

 

Собственник площадки (арендатор), адрес, 

 телефон 

1 2 3 4 5 6 

1. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1433 кв. м. 

(0,001433 га.) 

28:15:011368:130 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

2. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1424 кв. м. 

(0,001424 га.) 

28:15:011368:132 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

3. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1099 кв. м. 

(0,001099 га.) 

28:15:011368:103 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

4. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1099 кв. м. 

(0,001099 га.) 

28:15:011368:101 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

5. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1523 кв. м. 

(0,001523 га.) 

28:15:011368:113 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

6. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1513 кв. м. 

(0,001513 га.) 

28:15:011368:115 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

7. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1493 кв. м. 

(0,001493 га.) 

28:15:011368:118 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 



9 

8. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1483 кв. м. 

(0,001483 га.) 

28:15:011368:120 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

9. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1473 кв. м. 

(0,001473 га.) 

28:15:011368:122 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

10. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1604 кв. м. 

(0,001604 га.) 

28:15:011368:100 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

11. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1594 кв. м. 

(0,001594 га.) 

28:15:011368:102 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

12. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1584 кв. м. 

(0,001584 га.) 

28:15:011368:104 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

13. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1574 кв. м. 

(0,001574 га.) 

28:15:011368:106 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

14. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1564 кв. м. 

(0,001564 га.) 

28:15:011368108 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

15. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

1554 кв. м. 

(0,001554 га.) 

28:15:011368:110 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

16. Амурская область, Константиновский район, с. Кон-

стантиновка, удаленность от областного центра – 110 

км, от районного центра – 0,5 км  

4616 кв. м. 

(0,004616 га.) 

28:15:011368:134 аренда РФ, 676980, Амурская область, Администрация Константи-

новского сельсовета, с. Константиновка, ул. Константинов-

ская, д.29; Контактное лицо: Левчук Леонид Петрович; тел: 

8(41639) 91-4-64 

 


